陕西省农业农村厅文件

陕农发〔2020〕115号

陕西省农业农村厅
关于公布第五十四次农作物品种

审定结果的通知
各市（区）农业农村局：

陕西省农作物品种审定委员会于2020年8月21日召开第54次品种审定会议，审定通过了水稻、玉米和大豆等品种92个，经农业农村部种业管理司在农业农村部门户网站公示，未有异议，现予以公布（详见附件）。请根据新品种特点和适宜种植区域，做好宣传推广工作。第五十二次审定会议审定通过的玉米品种康玉918（陕审玉2019053号）原审定公告中性状描述该品种穗轴为白色，实际穗轴颜色应为红色，现予以更正。

附件：1．陕西省第五十四次品种审定会审定通过品种目录

2．品种介绍

陕西省农业农村厅

                             2020年10月26日

陕西省农业农村厅办公室    　　                 2020年10月26日印发
—2—
—1—